
NOTA  DE  ANULAÇÃO DE PROCESSO  DE  COMPRA  Nr.:   4 / 2014

Objeto:

Motivo:

Aquisição de 01 (um) veículo tipo SUV novo, zero quilômetro, ano 2013 ou 2014, modelo 2014, destinado a manutenção das 
atividades do Gabinete do Prefeito.

Considerando o teor da ata  nº 17/2014, emitida em 18/02/2014, o Poder Público, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação pertinente, atendendo aos pressupostos da nº Lei 8.666/93 e alterações posteriores, resolve:
1. REVOGAR O PROCESSO LICITATÓRIO Nº 9/2014 - PP 8/2014/PMJ;
2. DETERMINAR A BERTURA DE NOVO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO PARA CONTRATAÇÃO DO OBJETO.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

CNPJ:

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

C.E.P.:

Joaçaba,  18  de  Fevereiro  de  2014

82.939.380/0001-99

89600-000 - Joaçaba - SC

---------------------------------------------------------------------------------
RAFAEL LASKE - PREFEITO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  8/2014 - PR

9/2014

9/2014

31/01/2014


